Российская Федерация, Липецкая область, муниципальный район 
Данковский, сельское поселение Березовский сельсовет. 

Срок договора аренды – 5 (пять) лет.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 

размере ежегодной арендной платы – 20 017 (двадцать тысяч семнадцать) рублей 48 копеек, равной 10 
процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») –